Директору  МБОУ УООШ
Е. Н. Шейн

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить   в  _____  класс  МБОУ  УООШ   моего ребенка:
 __________________________________________________________________________________
                                                                              (ФИО ребёнка)

1. Дата рождения ребенка:   «_____ » _____________ 20 ____г.
2. Место рождения ребенка: __________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия ______________  № _______________,
выдано  Отделом ЗАГС _______________________________________________________________
дата выдачи     «_____» _______________ 20_____г.;
4. Адрес регистрации ребенка:_________________________________________________________
5. Адрес проживания ребенка:  _________________________________________________________
6.Из какого дошкольного образовательного учреждения  прибыл ребенок:
____________________________________________________________________________________
Получатели услуги:
Мать ребенка:
1. ФИО:_____________________________________________________________________________
2. Место работы  _____________________________________________________________________
3. Должность: __________________________________________________________
4. Контактный телефон:__________________________________________________
Отец ребенка:
1. ФИО_____________________________________________________________________________
2. Место работы _____________________________________________________________________
3. Должность:___________________________________________________________
4. Контактный телефон:________________________________________________
Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО ____________________________________________________________________________
2. Место работы _____________________________________________________________________
3. Должность ___________________________________________________________
4. Контактный телефон________________________________________________

  С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации  учреждения  ознакомлен /а/.
   Не возражаю  на обработку и использование моих персональных данных и данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата подачи заявления:      «____» ___________   20 ____ г.

Подпись заявителя   _______________                        /___________________________ /

	    (ФИО заявителя)

[bookmark: _GoBack]